ANO XX– Edição N°1795 sexta-feira, 04 de abril de 2025

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 008/2025.
Aos 04 de abril do ano de 2025, a Presidência da Câmara
Municipal de Major Sales/RN, no uso de suas atribuições
legais e em conformidade com o Regimento Interno,
convoca os(as) Senhores(as) Vereadores(as) para a Sessão
Ordinária, que será realizada conforme os seguintes
detalhes:
DATA: 08 de abril de 2025
HORÁRIO: 19:00 horas
LOCAL: Plenário da Câmara Municipal de Major Sales,
localizada na Rua João André de Morais, nº 923, Centro de
Major Sales.
PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA:
Projeto de Lei do Legislativo nº 03/2025, de autoria do
Legislativo, com a criação da Comenda Ginaldo Carlos de
Oliveira, e dá outras providências.
[Demais matérias que porventura sejam apresentadas para
discussão]
A Sessão será pública, e todos os cidadãos estão convidados
a acompanhar os trabalhos do Poder Legislativo Municipal.
Observações:
A ordem da pauta poderá ser alterada, caso necessário, para
o bom andamento dos trabalhos.
As matérias sujeitas à apreciação podem ser retiradas ou
adiadas a critério da Presidência ou por solicitação da
Comissão competente.

Major Sales/RN, 04 de abril de 2025.
Francisco Rodrigues de Souza
Presidente da Câmara Municipal de Major Sales/RN

Damiana Maria da Silva
Secretário da Câmara Municipal de Major Sales/RN

ANO XX– EDIÇÃO N°1795 Major Sales-RN,  sexta-feira, 04 de abril de 2025

MATERIAS DESTA EDIÇÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 008/2025.

PODER LEGISLATIVO

EXPEDIENTE
Maria Elce Mafaldo de Paiva Fernandes
Prefeita
Francisco Allan Fernandes Rodrigues
Vice-Prefeito

João Germano da Silveira
Secretário de Administração

Imprensa Oficial do Município de Major Sales
E-mail: domajorsales@gmail.com